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UITTO ’09 ON KESÄN SUURIN PARTIOLEIRI JÄRVI-SUOMESSA 
 
Uitto ’09:n on Järvi-Suomen Partiolaiset ry:n ensimmäinen piirileiri. Leiri kokoaa heinä-elokuussa lähes 2 000 
partiolaista eri puolilta Järvi-Suomea Partaharjulle, Pieksämäelle. Uitto ’09 on perinteinen partioleiri, jonka 
ohjelma kunnioittaa vanhoja partiotaitoja. 
 
Järvi-Suomen Partiolaiset ry on vuonna 2007 perustettu partiopiiri. Piirin alue kattaa Etelä-Savon, Pohjois-Savon, 
Pohjois-Karjalan, Kainuun ja Keski-Suomen maakuntien lippukunnat. Piiriin kuuluu kaikkiaan noin 150 
lippukuntaa ja lähes 7000 jäsentä. 
 

OHJELMA UITTO ’09 -LEIRILLÄ 

Leirin ohjelmassa on perinteisten partiotaitojen lisäksi myös paljon muuta. 
 
Suolaakso tarjoaa mutaisen huumorin värittämää liikunnallista ohjelmaa kirjaimellisesti suossa.   
Vesiseikkailussa tutustutaan muun muassa vesipelastukseen. 
Ruokalaaksossa tehdään hieman erikoisempia leiriruokia. 
Perinnelaaksossa puolestaan koetaan historiaa itse. 
Köysiohjelma tarjoaa nousuja, laskuja, ylityksiä, kiipeilyä, keinuja...  
Kädentaitolaaksossa on tarjolla monenlaista puuhaa kankaan käsittelystä puun muokkaamiseen. 
Leirin ohjelmaan kuuluu tietysti myös haikki, eli lyhyt vaellus. Vanhemmat leiriläiset ovat metsässä yhden yön, 
nuoremmat viettävät retkellä yhden päivän. 
 
Lisäksi suuret yhteiset ohjelmat - avajaiset, markkinat, suuri iltanuotio ja päättäjäiset – nostavat leirihengen 
korkealle. Leirin rauhoittuessa yöpuulle, on vaeltajille eli 18–22 vuotiaille, ja aikuisille tarjolla ohjelmaa 
johtajakahvila Uppotukissa sekä rentoutumista Saunamaailmassa. 
 
 
Päiväohjelma Uitolla 
 
Päivärytmi on leirillä päivittäin lähes samanlainen.  
 
7.30            Herätys 
8.00            Aamutoimet ja aamupala 
9.00            Lipunnosto 
9.30            Ohjelmalaakso 
12.30          Lounas 
                  Vapaa tunti 
14.30          Ohjelmalaakso 
17.30          Päivällinen 
                  Iltaohjelma 
~20.30        Iltapala 
22.00          Hyvää yötä! 
22.-23.00    Hiljainen tunti 
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Leirillä tapahtuu joka päivä 
 
Lauantai-tiistai 25.–28.7. Rakennusleiri, jonka aikana leirin yhteiset rakennelmat rakennetaan 
Keskiviikko 29.7. Leiri alkaa. Ohjelmassa rakentelua ja illalla leirin avajaiset. 
Torstai 30.7.  Tarpojat (12–15 vuotiaat) ja samoajat (15–17 vuotiaat) ohjelmissa.  
Perjantai 31.7.  Tarpojat ja samoajat ohjelmissa. 
Lauantai 1.8. Leirin vierailupäivä. Vierailijoita odotetaan noin 1 500. Sudenpennut (7-9 vuotiaat) 

ja seikkailijat (10–12 vuotiaat) saapuvat leirille. Ohjelmassa uittolaishenkiset 
markkinat ja illalla suuri iltanuotio. 

Sunnuntai 2.8.  Aamupäivällä ekumeeninen partiomessu ja iltapäivällä leiriohjelmaa. 
Maanantai 3.8.  Kaikki leiriläiset leiriohjelmissa. 
Tiistai 4.8.  Päivällä leiriohjelmaa, illalla leirin päättäjäiset. 
Keskiviikko 5.8. Leirin viimeinen päivä. Ohjelmassa on leirin purkaminen. 
Torstai-perjantai 6.-7.8. Purkuleiri, jonka aikana Partaharju palautetaan samaan kuntoon, ellei jopa 

parempaan, kuin se oli ennen leiriä 

TERVETULOA VIERAILEMAAN UITTO ’09 –LEIRILLE! 

Median edustajat ovat tervetulleita vierailemaan Uitto ’09 -leirillä kaikkina leiripäivinä. Varauduttehan esittämään 
pressikortin leiriportilla. 
 
Toivomme ennakkoyhteydenottoa, jotta pystymme varaamaan teille riittävästi aikaa ja esimerkiksi ottamaan 
yhteyttä jo etukäteen mahdollisiin haastateltaviin. Takarajaa ilmoittautumiselle ei ole, mutta mitä aikaisemmin 
otatte yhteyttä, sitä paremmin voimme teitä palvella. Leirille voi tulla myös ilman ennakkoilmoittautumista, mutta 
emme voi tällöin taata opasta leirialueelle. 
 
 
Lehdistökuvat 
 
Tuotamme leiriltä kuvia päivittäin. Kuvia median käyttöön löytyy Järvi-Suomen Partiolaisten kuvapankista, 
www.jarvisuomi.partiokuvat,fi ”Uitto`09” –kuvakansiosta. 
 
Ottakaa yhteyttä mikäli haluatte teille toimitettavan kuvia erityisaiheesta tai esimerkiksi tietyn alueen tai leirille 
osallistuvan lippukunnan partiolaisista. 
 
 
Tilaa valmis juttu! 
 
Teemme juttuja leiriltä tilauksesta. Tilatut jutut tehdään tilaajan toivomasta näkökulmasta ja juttuihin 
haastatellaan tilaajan toivomia lippukuntia tai halutun alueen partiolaisia.  
 
Leirin viestintäryhmän kautta kulkee viesti myös eri alueiden partiolaisille, mikäli toivotte nuorten itse tekevän 
jutun. Etsimme sopivan nuoren / sopivat nuoret ja avustamme heitä tarvittaessa jutun tekemisessä. 
 
Jutun voi tilata olemalla yhteydessä leirin viestintäpäällikköön Tuija Kauttoon tai Järvi-Suomen Partiolaisten 
viestintäsihteeriin Carita Ilmavirtaan. Toivomme yhteydenottoa jo ennen leiriä, mutta myös leirin aikana voi tilata 
jutun. 
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LEIRIALUE S I JAITSEE PARTAHARJULLA,  PIEKSÄMÄELLÄ 

Uitto ’09 järjestetään Partaharjulla. Partaharju sijaitsee 8 km:n päässä Pieksämäen keskustasta Salvonen -järven 
rannalla. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

LISÄTIETOJA JA ILMOITTAUTUMISET 

Uitto ’09:n viestintäpäällikkö 
Tuija Kautto 
040 503 2953 
uitto2009@gmail.com 
 
Järvi-Suomen Partiolaiset ry:n viestintäsihteeri 
Carita Ilmavirta 
050 363 6408 
carita.ilmavirta@partio.fi 
 
Järvi-Suomen Partiolaiset ry:n toiminnanjohtaja 
Pipsa Wilhelms 
050 538 4034 
pipsa.wilhelms@partio.fi 
 
Uitto ’09 leiritoimisto  
050 363 6043  
Leiritoimisto on avoinna jokaisena leirin päivänä klo 9.00-19.00. 
 
www.uitto2009.fi 


